
     

 LATVIJAS REPUBLIKA 

 CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

 Reģ. Nr. 90000041258 

 „Domes nams”, Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894,  

 e-pasts: ciblasnovads@ciblasnovads 

  

 2017. gada 24. augustā 
                                                                                                          APSTIPRINĀTI 

                  ar Ciblas novada domes 

2017.gada 24.augusta   sēdes lēmumu (protokols Nr.10, 3.§) 

  

  Saistošie noteikumi Nr.4  

 „Grozījumi Ciblas novada domes  2017.gada 29.jūnija saistošajos noteikumos  Nr.2 ‘’Ciblas novada 

pašvaldības nolikums’’’’ 

                                                   

 Izdoti pamatojoties uz likuma ‘’Par pašvaldībām’’  

                                           21. panta pirmās daļas 1. punktu un 24. pantu 

      

Izdarīt šādus grozījumus Ciblas  novada domes 2017.gada 29. jūnija   saistošajos noteikumos 

Nr.2  ‘’Ciblas novada pašvaldības nolikums’’: 

 

1.Precizēt saistošo noteikumu izdošanas tiesisko pamatojumu, skaitli un vārdu “1. pun” aizstāt ar skaitli 

un vārdiem “1.punktu un”; 

 

2.Papildināt saistošos noteikumus ar nodaļu “I.Vispārīgie jautājumi” un izteikt šādā redakcijā: 

‘’I.Vispārīgie jautājumi 

1. Saistošie noteikumi (turpmāk – noteikumi) nosaka iedzīvotājiem pārskatāmu Ciblas novada pašvaldības  

pārvaldes organizāciju, lēmumu pieņemšanas kārtību, iedzīvotāju tiesības vietējā pārvaldē, kā arī citus 

pašvaldības darba organizācijas jautājumus ar mērķi tuvināt pārvaldi Ciblas pašvaldības pakalpojumu 

saņēmējiem.’’ 

 

3.Precizēt saistošo noteikumu 16.punktu un izteikt šādā redakcijā: 

‘’16.Dome var lemt par komisiju un darba grupu izveidošanu atsevišķu pašvaldības uzdevumu 

veikšanai. Šādas komisijas un darba grupas tiek izveidotas noteiktu uzdevumu veikšanai uz noteiktu 

laiku, bet ne ilgāku par vienu kalendāro gadu. Darba grupas un komisijas darbojas saskaņā ar  domes 

apstiprinātiem nolikumiem.’’ 

 

4. Precizēt saistošo noteikumu 17.17.apakšpunktu un izteikt šādā redakcijā: 

‘’17.17. dod saistošus rīkojumus pašvaldības administrācijas darbiniekiem.’’ 

 

5.Izslēgt saistošo noteikumu 17.18.apakšpunktu un 17.19.apakšpunktu. 

 

6.Precizēt saistošo noteikumu 21.22.apakšpunktu un izteikt šādā redakcijā: 



‘’21.22.organizē  centrālās administrācijas funkciju pildīšanu.’’ 

 

7.Izslēgt saistošo noteikumu 21.25.apakšpunktu 

  

8.Precizēt saistošo noteikumu 21.28.apakšpunktu un izteikt šādā redakcijā: 

‘’21.28. apstiprina administrācijas nodaļu nolikumus.’’ 

9.Precizēt saistošo noteikumu 23.punktu un izteikt šādā redakcijā: 

‘’23.Domes priekšsēdētājs, priekšsēdētāja vietnieks un citas vēlētas pašvaldības amatpersonas, kā arī 

pašvaldības izpilddirektors  un citi pašvaldības administrācijas darbinieki saņem atlīdzību par savu 

pienākumu pildīšanu saskaņā ar domes lēmumiem un pašvaldības nolikumu “Par atlīdzību un 

sociālajām garantijām Ciblas novada pašvaldībā”. 

 

10.Precizēt saistošo noteikumu 24.punktu un izteikt šādā redakcijā: 

‘’24. Katras politiskās partijas un vēlētāju apvienības pārstāvju skaitu komitejā  nosaka iespēju robežās 

proporcionāli no katras  politiskās partijas vai vēlētāju apvienības deputātu skaitam.’’ 

11. Saistošo noteikumu 27.8.apakšpunktā vārdu “stratēģiju” aizstāt ar vārdiem “stratēģijas projektu”; 

 

12.Precizēt saistošo noteikumu 27.7., 27.8., 27.9., 27.10., 27.11. apakšpunktu un izteikt tos šādā 

redakcijā: 

‘’27.7. par amatpersonu, iestāžu, kapitālsabiedrību, komisiju un darba grupu budžeta līdzekļu 

pieprasījumiem; 

27.8. par   konkrētās jomas attīstības stratēģijas projektu; 

27.9.par kopējo pašvaldības sporta un kultūras pasākumu plānu; 

27.10.par priekšlikumiem pašvaldības izpilddirektoram un domei par pirmsskolas izglītības iestāžu  

skolas vecumu sasniegušo bērnu uzskaiti un nodrošināšanu ar vietām izglītības iestādēs, šo iestāžu 

izveidošanu un darbības nodrošināšanu;  

27.11.par kultūras, izglītības, tūrisma un sporta īstermiņa un ilgtermiņa attīstības pamatprincipiem.’’ 

13.Svītrot saistošo noteikumu  27.12.apakšpunktu. 

 

14.Papildināt saistošo noteikumu 32.punktu ar vārdiem:  

‘’Kopīgā vairāku komiteju sēde var notikt, ja tajā piedalās vairāk nekā puse no katras komitejas 

locekļiem. Lēmumu pieņem ar klātesošo komiteju locekļu balsu vairākumu. Ja balsis sadalās līdzīgi, 

izšķirošā ir tās komitejas priekšsēdētāja balss, kurš vada kopīgo sēdi.’’ 

 

15.Saistošo noteikumu 35.6.apakšpunktu izteikt šādā redakcijā:  

“35.6.sagatavo izsniegšanai komiteju lēmumus.”  

 

16.Saistošo noteikumu 42.punktu izteikt šādā redakcijā:  

‘’42.Komiteju sēdes tiek protokolētas. Protokolā tiek fiksēts katra deputāta balsojums par attiecīgo 



jautājumu. Komitejas sēdes protokolu paraksta visi klātesošie komitejas locekļi.’’  

17.Precizēt saistošo noteikumu 47.3.apakšpunktu un izteikt šādā redakcijā: 

‘’47.3. lēmuma projekta tekstam (nepieciešamības gadījumā norādot lēmuma izpildes termiņu un 

atbildīgo par izpildi);’’ 

18.Precizēt saistošo noteikumu 56.punktu un vārdu ‘’dienas’’ aizstāt ar vārdu ‘’darbdienas’’  

 

19. Precizēt saistošo noteikumu 69.punktu un vārdu “vainīgo” aizstāt ar vārdu “šo”  

 

20.Precizēt saistošo noteikumu 71.punktu un svītrot vārdus:  

“Personām, kuras uzaicinātas piedalīties domes sēdēs, kā arī citiem pašvaldības iedzīvotājiem.” 

 

21.Precizēt saistošo noteikumu 72.punktu un izteikt šādā redakcijā: 

 ‘’72. Sēdēs izskatāmajiem lēmumu projektiem un citiem dokumentiem jābūt iesniegtiem valsts valodā.’’ 

 

22.Svītrot saistošo noteikumu 92.punkta pēdējo teikumu:  

‘'Personas, kuras ir balsojušas pret priekšlikumu nav atbildīgas par pieņemto lēmumu.’’ 

 

23.Svītrot  saistošo noteikumu 98.punktu.  

 

24. Precizēt saistošo noteikumu VI nodaļas “Pašvaldības līgumu projektu sagatavošanas kārtība un 

noslēgšanas procedūra” punktu numerāciju; 

 

25. Precizēt saistošo noteikumu 107.punktu un izteikt šādā redakcijā: 

‘’107.Privāttiesiskiem līgumiem uzdotās kompetences jomā visos gadījumos nepieciešams attiecīgās 

tiešās pārvaldes iestādes saskaņojums, ja likumā, Ministru kabineta noteikumos vai valsts tiešās 

pārvaldes izdotā iekšējā normatīvā aktā nav noteikts citādi. Šī saskaņošanas kārtība neattiecas uz 

iepirkumu līgumiem, kas tiek slēgti publisko iepirkumu jomā.’’  

26.Svītrot  saistošo noteikumu 109.punktu.  

 

27. Precizēt saistošo noteikumu 116.punktu un izteikt šādā redakcijā: 

‘’116.Ikvienai personai ir tiesības iepazīties ar pašvaldības pieņemtajiem lēmumiem, izņemot, ja tie 

satur informāciju, kura nav izpaužama saskaņā ar normatīvajiem aktiem. Pašvaldība nav tiesīga atteikt 

informāciju par pašvaldības budžeta izlietojumu un noslēgtajiem līgumiem, izņemot, ja informācija ir 

komercnoslēpums.’’  

28.Saistošo noteikumu 126.punktā skaitli “135” aizstāt ar skaitli “125”. 

 

29.Svītrot saistošo noteikumu 136.punktu. 

 

30.Precizēt saistošo noteikumu numerāciju. 

 

Novada domes priekšsēdētājs                                Juris Dombrovskis 



 

 

 


